Директору МБОУ ЦО № 58

 «Поколение будущего» г.Тулы

Гришиной Н.В.

______________________________________

______________________________________

                                             проживаю________   по адресу:

______________________________________

                                                                ______________________________________

                                                              контактный телефон ____________________

                                                             заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка, _______________________________________________

«____»_____________20____года рождения  на курсы по программе «Школа будущего

первоклассника» на базе МБОУ ЦО № 58 «Поколение будущего» С психологическим

сопровождением согласны.

Я, _________________________________________________________________, даю свое

согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ "О персональных

данных".

Адрес прописки ребенка: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

     Дата: __________________                                                Подпись:_____________________

____________________________________________________________________________

Директору МБОУ ЦО № 58

 «Поколение будущего» г.Тулы

Гришиной Н.В.

______________________________________

______________________________________

                                             проживаю________   по адресу:

______________________________________

                                                                ______________________________________

                                                              контактный телефон ____________________

                                                             заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка, _______________________________________________

«____»_____________20____года рождения  на курсы по программе «Школа будущего

первоклассника» на базе МБОУ ЦО № 58 «Поколение будущего».

Я, _________________________________________________________________, даю свое

согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ "О персональных

данных".

Адрес прописки ребенка: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

      Дата: __________________                                      Подпись:_____________________